Sigismundus Tertius Dei Gratia Rex Poloniarum,  
Magnus Dux Litorum, Russiarum, Prussiarum, Masoviarum,  
Samogitiae, Livoniarum, nec non Sueconum, Vandalorum  
Hereditarius Rex.

Significamus presentibus literis nostris quorum interest universis et singulis presentibus et futuris hanc Notitiam habitorum. Quemadmodum toto felici Regimini nostro tempore, nihil quod salutem populi concernere videbatur, a nobis desiderari passi sumus, ita nunc quoque libenter inclinamus, ut spiritu ali animarum sanguine Christi redemptarum bene consulamus. Cum itaque per Magnificum Hieronimum Wotowicz Generalem Samogitiae Capitaneum Tyrannum Gerdanensem Lauterum Chrynensem, Epitensemque Tenentarium nostrum expositum nobis fuisset, nullum hactenus in Oppido nostro Poniewiez, iudicij Castrensibus et terrestribus, tum etiam frequentibus Puerorum et Nobilium conventibus loco celebri calitiae, neque de facto et tunc templum vel Oratorium, magnae nostris subditos, hae ex parte privati convolutione spirituali intelligeremus, facile incrementum gloriae Dei pro oculis habentes ac desiderij subditorum nostrorum satisfacere volentes, in animis inducimus, ut dictum Superius Oppidum, erectione, dotatione, fundationeque Ecclesiae ornatus redderemus, proinde post liberamceptionem et resignationem juris a vitalitatis coram Aetate Cancelleraria nostra M.D.L. per supra memoratum Magnificum Hieronimum Wotowicz Generalem Samogitiae Capitaneum factam, Villas Rebichichy, Staniury, Pollalopy, alias Dowkniury in Adawcacia alias in Woytostwie Bylogolskim tenente Epitane existentes, cum omnibus adiacentibus et pertinentibus, agris cultis et incultis, maris prosepianatis, Sylvestribus et in possessionatis, fundis ultrapanictalibus, aquis, Magnis, fluvijs et Aquarum decuribus, pratis, sumpis, Sylvis, Nemonibus, ruberis, dumetis, mellificijs, et omnibus fructibus, censibus pecuniarijs, et alijs quibusvis datijs, prout se antiquitus memorata Villa in suis limitibus et granicijs habebat et nunc includunt, prout nominatus Samogitiae Capitaneus, possidet in dote Ecclesiae, in Oppido predicto Poniewiez

erigenda et erecta domus donamus, donatione irrevocabili  
 perpetui et in Deum. Elementary dictas Villas, ab omnibus  
 oneribus fiscalibus, iurisdictione Nostra Regia et capitaneali sine  
 quavis politica, juri et immunitatibus Ecclesie in perpetuum  
 adscribimus, nihil Nobis et Serenissimi Successoribus Nostris  
 preter Jus patronatus reservantes. Quoniam vero presens  
 Fundatio Nostra e iure libertatis Nostrae Regiae fonte proman-  
 vit, volumus ut predictus Magister Capitaneus Generalis Sa-  
 mugiensis in convenienti loco, nec multum a predicto Oppido  
 distante, Areas pro templo et cimiterio pro Domo Parochi-  
 schola, et Condochio, pauperum assignet, et sufficienter adin-  
 star aliarum Ecclesiarum emensurari faciat. Quod omnia  
 pro rato habere volentes, presentes manu Nostra subscriptis  
 sigillis M.D.L. e muniri mandavimus. Data Varaviae  
 die XXIV. Mens Martij Anno Dni MDCXXIX, Regnans  
 Nostrorum Poloniae XXXII. Suediae vero XXXVI. Anno.